Testes: Johannes Leo, armerius; et Johannes Pedrolo, scriptor, cives 
Barchinone." 

A H P B . Ja ime de Tril la, leg. 3, man. años 1415-1416. 

541 

Barcelona, 21 agosto 1415. 

Poderes otorgados por el pintor Joan Sant Genis a Joan de la Pena . 

"Die mercurii , .XXI* die augusti, anno predicto [1415]. 

Noverint universi. Quod ego Iohannes Sent Genis, pictor, civis Bar­
chinone, ex certa sciencia, constituo et ordino vos lohannem de la 
Pena, candelarium cere, civem Barchinone. Ad littes. 

Testes: discretus Iohannes Ça Plana, notar ius ; et Petrus Ombert i , 
causidicus, cives Barchinone." 

A H P B . Simón Carner, leg. 3, l ib . 1." poderes años 1413-1416. 

126 

542 

Barcelona, 10 diciembre 1415. 

Recibo firmado por el pintor de espejos Joan Sant Genis y su esposa 
Violant, a Pere Vicens, de la entrega de una cantidad en depósito. 

"Die martis, .X. dicti mensis decembris, anno predicto [1415]. 

Ego Iohannes Sent Genis, mirallerius civis Barchinone, et Violans, 
eius uxor, confitemur et recognoscimus vobis venerabili Petro Vincen-
cii, civi dicte civitatis, hiis presenti, quod habuimus et recepimus a 
vobis et tenemus in vestra pura comanda et deposito, quindecim libras 
barchinonenses. Et ideo renunciantes. . . 

Testes firme dicti lohannis Sent Genis: Raymundus Canyelles, mer-
cator, minoris d ierum; et Iohannes Ubach, notarius, cives Barchinone; 
et firme dicte domine Violantis: Iohanni Iuliani, scriptor, et dictus 
Iohannes Ubach, notarius. 

í tem, firmarunt apocham de dictis quindecim libris. 

Testes predicti ." 

A H P B . Juan Ferrer , leg. 4, man. 8 años 1415-1416. 
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Barcelona, 9 diciembre 1416. 

Capítulos entre el legista Ramon Grau y el pintor Lluís Borrassà, 
para la manufactura de u n retablo. 

"Die mercurii , .VIIII* die mensis decembris, anno predicto [1416]. 

Raymundus Grau, legum doctor, civis Barchinone, ex una par te ; 
et Ludovicus Borraça, pictor, civis dicte civitatis, ex parte altera, con­
fitemur et recognoscimus, pars nostrum alteri adinvicem, quod de et 
super quodam retrotabulo, quod ego, dictus Ludovicus Borraça, faceré 
debeo, fuerunt facta, inhita et concordata, ac in romancio ordinata 
capitula seqüència, quorum quidem capitulorum tenor sequitur sub 
hac forma: 

Jhesús. En nom de Déu. Inserantur. 

Ludovicus Borraça predictus, firmavit apocham de viginti duabus 
libris et decem solidis, dicto honorabili Raymundo Grau. Renuncian­
do etc. 
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Testes: Franciscus Sartre, mercator; Anthonius Serra, scutiffer, et 
Petrus Planes, scriptor habitatores Barchinone."